

Voda A/S

Fuglesangsalle 16, 6600 Vejen

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2019

CVR-nr. 39 13 42 68

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2020.

Christopher Nysted Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Voda A/S Fuglesangsalle 16 6600 Vejen
	CVR-nr.: 39 13 42 68
	Stiftet: 4. december 2017
	Hjemsted: Vejen
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Bestyrelse	Christoffer Berg Lassen, Formand Christopher Nysted Sørensen Jakob Schultz Nielsen
Direktion	Christopher Nysted Sørensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	Voda Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er servicering og vedligeholdelse inden for energisektoren og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 38.976.426 kr. mod 24.490.297 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.138.334 kr. mod 2.127.571 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2019 - 31/12 2019	4/12 2017 - 31/12 2018
Bruttofortjeneste	38.976.426	24.490.297
1 Personaleomkostninger	-29.553.857	-20.195.551
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.477.683	-1.201.683
Driftsresultat	6.944.886	3.093.063
2 Øvrige finansielle omkostninger	-303.602	-342.794
Resultat før skat	6.641.284	2.750.269
Skat af årets resultat	-1.502.950	-622.698
Årets resultat	5.138.334	2.127.571
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	5.138.334	2.127.571
Disponeret i alt	5.138.334	2.127.571

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Produktionsanlæg og maskiner	1.662.728	2.008.978
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	976.965	1.272.638
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.639.693</u>	<u>3.281.616</u>
5 Deposita	261.889	56.689
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>261.889</u>	<u>56.689</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.901.582</u>	<u>3.338.305</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	2.776.927	592.757
Forudbetalinger for varer	12.510	1.304.499
Varebeholdninger i alt	<u>2.789.437</u>	<u>1.897.256</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.003.502	14.521.711
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	504.000
Andre tilgodehavender	590.292	5.731
Periodeafgrænsningsposter	325.743	84.060
Tilgodehavender i alt	<u>15.919.537</u>	<u>15.115.502</u>
Likvide beholdninger	<u>19.926.041</u>	<u>6.167.086</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>38.635.015</u>	<u>23.179.844</u>
Aktiver i alt	<u>41.536.597</u>	<u>26.518.149</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	769.231	769.231
7	Overkurs ved emission	0	5.564.102
8	Overført resultat	14.330.007	3.627.571
	Egenkapital i alt	<u>15.099.238</u>	<u>9.960.904</u>
Hensatte forpligtelser			
9	Hensættelser til udskudt skat	91.000	474.000
10	Andre hensatte forpligtelser	3.300.000	1.450.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.391.000</u>	<u>1.924.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Leasingforpligtelser	191.336	546.832
11	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>191.336</u>	<u>546.832</u>
11	Kortfristet del af langfristet gæld	355.558	336.400
	Gæld til pengeinstitutter	187.028	132.123
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	3.671.500	5.052.480
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.839.197	2.511.708
	Selskabsskat	1.885.950	148.698
	Anden gæld	8.915.790	5.905.004
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.855.023</u>	<u>14.086.413</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>23.046.359</u>	<u>14.633.245</u>
	Passiver i alt	<u>41.536.597</u>	<u>26.518.149</u>
12	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
13	Eventualposter		

Noter

	1/1 2019 - 31/12 2019	4/12 2017 - 31/12 2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	25.656.930	17.917.726
Pensioner	3.443.576	2.033.267
Andre omkostninger til social sikring	309.020	182.989
Personaleomkostninger i øvrigt	144.331	61.569
	<u>29.553.857</u>	<u>20.195.551</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>38</u>	<u>28</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	303.602	342.794
	<u>303.602</u>	<u>342.794</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris primo	2.849.714	0
Tilgang i årets løb	1.492.260	2.849.714
Afgang i årets løb	-1.751.537	0
Kostpris ultimo	<u>2.590.437</u>	<u>2.849.714</u>
 Af- og nedskrivninger primo	-840.736	0
Årets afskrivninger	-1.838.510	-840.736
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	1.751.537	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-927.709</u>	<u>-840.736</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.662.728</u>	<u>2.008.978</u>
 Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>359.047</u>	<u>629.982</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.633.585	0
Tilgang i årets løb	463.500	1.633.585
Afgang i årets løb	<u>-475.483</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>1.621.602</u>	<u>1.633.585</u>
Af- og nedskrivninger primo	-360.947	0
Årets afskrivninger	-673.673	-360.947
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>389.983</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-644.637</u>	<u>-360.947</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>976.965</u>	<u>1.272.638</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>12.786</u>	<u>166.226</u>
5. Deposita		
Kostpris primo	56.689	0
Tilgang i årets løb	<u>205.200</u>	<u>56.689</u>
Kostpris ultimo	<u>261.889</u>	<u>56.689</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>261.889</u>	<u>56.689</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	769.231	500.000
Kontant kapitaludvidelse	<u>0</u>	<u>269.231</u>
	<u>769.231</u>	<u>769.231</u>
7. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission primo	5.564.102	0
Årets overkurs ved emission	0	5.564.102
Overført til overført resultat	<u>-5.564.102</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>5.564.102</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>		
8. Overført resultat				
Overført resultat primo	3.627.571	0		
Årets overførte overskud eller underskud	5.138.334	2.127.571		
Overført fra overkurs ved emission	5.564.102	0		
Koncerntilskud	0	1.500.000		
	<u>14.330.007</u>	<u>3.627.571</u>		
9. Hensættelser til udskudt skat				
Hensættelser til udskudt skat primo	474.000	0		
Udskudt skat af årets resultat	-383.000	474.000		
	<u>91.000</u>	<u>474.000</u>		
10. Andre hensatte forpligtelser				
Andre hensatte forpligtelser primo	1.450.000	0		
Årets ændring i andre hensatte forpligtelser	1.850.000	1.450.000		
	<u>3.300.000</u>	<u>1.450.000</u>		
Forfaldstidspunkterne forventes at blive:				
1-5 år	3.300.000	1.450.000		
	<u>3.300.000</u>	<u>1.450.000</u>		
<p>Andre hensatte forpligtelser omfatter omkostninger til normale garantiforpligtelser i forbindelse med udførte projekter inden for garantiperioden 1-2 år. Garantiforpligtelser indregnes med baggrund i selskabets erfaring samt skøn over den forventede forpligtelse.</p>				
11. Gældsforpligtelser				
	<u>Gæld i alt 31/12 2019</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2019</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Leasingforpligtelser	546.894	355.558	191.336	0
	<u>546.894</u>	<u>355.558</u>	<u>191.336</u>	<u>0</u>

Noter

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 187 t.kr. samt bankgaranti 7.635 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 9.120 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	2.789 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.004 t.kr.
Driftsinventar og driftsmateriel	2.640 t.kr.

Driftsmateriel hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 372 t.kr., jævnfør noterne "Produktionsanlæg og maskiner" samt "Andre anlæg, driftsmateriel og inventar", er finansieret ved finansiell leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2019 udgør 547 t.kr.

13. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 319 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 11-30 måneder og en samlet restleasingydelse på 480 t.kr.

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået to huslejekontrakter med opsigelse tidligst henholdsvis 30. april 2021 og 1. september 2023. Den samlede årlige husleje andragter 628 t.kr. og den samlede huslejeforpligtelse indtil ophør udgør t.kr. 1.726.

Garantiforpligtelse

Selskabets pengeinstitut har på vegne af selskabet stillet garanti for 6 forretningsforbindelser. Den samlede garantisum udgør t.kr. 7.635.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Beniso ApS, CVR-nr. 39093049 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Noter

13. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1.882 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.